Gewerbesauger

Nilfisk GD 930

Der Sauger fur das Hotelgewerbe

Der Nilfisk GD 930 ist ein Weltklasse-Trockensauger mit
robustem Stahlgeh&use und erstklassige Saugleistung fir die
Tiefenreinigung von stark verschmutzten Teppichen.

Zuverlassig auch unter schwierigen Bedingungen und
anspruchsvollen Anwendungen. Er ist flisterleise und daher
ideal fur Hotels.
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Ausstattungsmerkmale

15 Liter Filterbeutelvolumen

GroBe Filterflache

Sehr niedriger Gerduschpegel 53 dB(A), bei GD 930 S2
sogar nur 44 dB(A)

GroBer Arbeitsradius durch 15 m Netzkabel

Extra robustes Metallgeh&duse

HEPA Filter (Option)

Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.



Gewerbesauger

Modellreihe

Nilfisk GD 930

Nilfisk GD 930

Nilfisk GD 930 S2

Artikelnummer

905 5301 030

905 5340 020

Variante

Ausstattungsmerkmale

GD 930, 230V, m. Zubehor

GD 930 S2, 230V.m.Zubehor

Filterbeutel (1 Stk.)

Filterbeutel 5 Stk. | | u
2stufige Saugleistungsregulierung | [ ]
Lieferumfang u
010 3098 500 Fugendiise

011 3104 500 Kombiddise, klein | | u
140 5634 500 Kombinationsdiise, 32mm | | u
140 2782 500 Saugschlauch kpl. 2,5m/ | |
011 8130 500 Teleskoprohr, Alu, 32mm ] ]
011 6431 500 Verlangerungsrohr Alu, u

|

Technische Daten

Netzkabelldnge (m)/Steckertyp

GD 930, 230V, m. Zubehor

GD 930 S2, 230V.m.Zubehér

Spannung (V)

Frequenz (Hz)

IP Schutzklasse

Schutzklasse / IP Schutzklasse
Aufnahmeleistung (W)
Saugleistung, Rohrende (W)
Luftmenge (I/sek.)

Unterdruck, Dise (kPa)
Gerauschpegel (dB(A)) BS 5415)
Gerauschpegel (dB(A), IEC 704)
Tankvolumen (I)
Filterbeutelkapazitat ()
Hauptfilterflache (cm?)
Burstendurchmesser (mm)
Abmessungen L X B X H (cm)
Gewicht (kg)

15/EU
230
50/60
P20
11/1P20
1000
270

35

23

53

71

15
4900
45x39x33
75

15/EU
230
50/60
1P20
I1/1P20
1000
270
24-35
23
53/45
71/63
15
4900
45x39x33
7,5
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Gewerbesauger

Nilfisk GD 930

Zubehor Artikelnummer| Benétigte Stickzahl| Ihr Preis (EUR) | Nilfisk GD 930 | Nilfisk GD 930 S2
Saugdiisen Trocken
Birstenmundstiick 32/300 140 6701 500 1 40,60
f. UZ 934/964
| ]
Rundbiirsten
Kombiduse, klein 011 3104 500 1 15,30
|
Fugendiisen
wa Fugendise 010 3098 500 1 5,11 -
Heizkorper Blrstendlise 9184 1 10,80 -
Kombi-Diisen
! Kombinationsdise, 32mm 140 5634 500 1 66,40
. | ]
Elektrosaugbiirsten
Elektrosaugbirste 220V 909 1220 010 1 584,90
-~ UZ 984 f. GD930/S2
J |
Saugrohre
Alu-Rohr 32/200 mm 011 6431 030 1 18,10
/ f. GD930/S2 u
Verléangerungsrohr Alu, 011 6431 500 1 19,10
32mm/1x500mm ]
Teleskoprohr, Alu, 32mm 011 8130 500 1 47,90
| ]
Saugschlauche
Schlauch kpl. 7,5 m/32mm 140 2782 000 1 166,00 n
e Saugschlauch kpl. 4m/32mm 140 2782 030 1 299,70
. f. GD 930/S2 U
Saugschlauch kpl. 2,5m/ 140 2782 500 1 64,40
32mm f. GDI30/S2 n
Schlauch kpl. Mop/GD930 82149600 1 84,50 n
Schlauch leitend D32 82365400 1 520,80
Rolle = 25m | |
Plastikschlauch 32mm schw 82365500 1 468,40
Rolle =25 m H
Filtersacke
m Papiertiten 10er Pack 140 7015 040 1 30,50
@\*x f. GD930/S2 L
g Stoffbeutel f. GD930 140 7019 500 1 71,00
|
Spez.Staubbeutel 140 7313 020 1 68,70
10er Pack f. GD930/S2 u
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Gewerbesauger

Nilfisk GD 930

Zubehor

Artikelnummer Benétigte Stiickzahl| lhr Preis (EUR)’ Nilfisk GD 930 | Nilfisk GD 930 S2

Filter

Grobfilter 140 1515 500 1 7,62 n u
Motorschutzfilter UZ930 140 1535 510 1 6,19

(3Stck.) n | ]
HEPA-Filter f. GD930/S2 140 2666 010 1 158,40 = =
Papierfilter 5er Pack 140 3260 500 1 20,30

f. GD930 - .
Mikrofilter 140 5661 000 1 18,10 = =
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