



Der Sauger für das Hotelgewerbe

Der Nilfisk GD 930 ist ein Weltklasse-Trockensauger mit robustem Stahlgehäuse und erstklassige Saugleistung für die Tiefenreinigung von stark verschmutzten Teppichen.

Zuverlässig auch unter schwierigen Bedingungen und anspruchsvollen Anwendungen. Er ist flüsterleise und daher ideal für Hotels.

Ausstattungsmerkmale

- 15 Liter Filterbeutelvolumen
- Große Filterfläche
- Sehr niedriger Geräuschpegel 53 dB(A), bei GD 930 S2 sogar nur 44 dB(A)
- Großer Arbeitsradius durch 15 m Netzkabel
- Extra robustes Metallgehäuse
- HEPA Filter (Option)

Modellreihe	Nilfisk GD 930	Nilfisk GD 930 S2
Artikelnummer	905 5301 030	905 5340 020
Variante	GD 930, 230V, m. Zubehör	GD 930 S2, 230V.m.Zubehör
Ausstattungsmerkmale		
Filterbeutel (1 Stk.)		
Filterbeutel 5 Stk.	■	■
2stufige Saugleistungsregulierung	■	■
Lieferumfang		
010 3098 500 Fugendüse		
011 3104 500 Kombidüse, klein	■	■
140 5634 500 Kombinationsdüse, 32mm	■	■
140 2782 500 Saugschlauch kpl. 2,5m/		■
011 8130 500 Teleskoprohr, Alu, 32mm	■	■
011 6431 500 Verlängerungsrohr Alu,		■
	■	
Technische Daten		
Netzkabellänge (m)/Steckertyp	GD 930, 230V, m. Zubehör	GD 930 S2, 230V.m.Zubehör
Spannung (V)	15/EU	15/EU
Frequenz (Hz)	230	230
IP Schutzklasse	50/60	50/60
Schutzklasse / IP Schutzklasse	IP20	IP20
Aufnahmleistung (W)	II / IP20	II / IP20
Saugleistung, Rohrende (W)	1000	1000
Luftmenge (l/sek.)	270	270
Unterdruck, Düse (kPa)	35	24-35
Geräuschpegel (dB(A)) BS 5415)	23	23
Geräuschpegel (dB(A), IEC 704)	53	53/45
Tankvolumen (l)	71	71/63
Filterbeutelkapazität (l)	-	-
Hauptfilterfläche (cm ²)	15	15
Bürstdurchmesser (mm)	4900	4900
Abmessungen L X B X H (cm)	-	-
Gewicht (kg)	45x39x33	45x39x33
	7,5	7,5

Zubehör	Artikelnummer	Benötigte Stückzahl	Ihr Preis (EUR)	Nilfisk GD 930	Nilfisk GD 930 S2
Saugdüsen Trocken					
	Bürstenmundstück 32/300 f. UZ 934/964	140 6701 500	1	40,60	■ ■
Rundbürsten					
	Kombidüse, klein	011 3104 500	1	15,30	■ ■
Fugendüsen					
	Fugendüse	010 3098 500	1	5,11	■ ■
	Heizkörper Bürstendüse	9184	1	10,80	■ ■
Kombi-Düsen					
	Kombinationsdüse, 32mm	140 5634 500	1	66,40	■ ■
Elektrosaugbürsten					
	Elektrosaugbürste 220V UZ 984 f. GD930/S2	909 1220 010	1	584,90	■ ■
Saugrohre					
	Alu-Rohr 32/200 mm f. GD930/S2	011 6431 030	1	18,10	■ ■
	Verlängerungsrohr Alu, 32mm/1x500mm	011 6431 500	1	19,10	■ ■
	Teleskoprohr, Alu, 32mm	011 8130 500	1	47,90	■ ■
Saugschläuche					
	Schlauch kpl. 7,5 m/32mm	140 2782 000	1	166,00	■ ■
	Saugschlauch kpl. 4m/32mm f. GD 930/S2	140 2782 030	1	299,70	■ ■
	Saugschlauch kpl. 2,5m/32mm f. GD930/S2	140 2782 500	1	64,40	■ ■
	Schlauch kpl. Mop/GD930	82149600	1	84,50	■ ■
	Schlauch leitend D32 Rolle = 25m	82365400	1	520,80	■ ■
	Plastikschlauch 32mm schw Rolle = 25 m	82365500	1	468,40	■ ■
Filtersäcke					
	Papiertüten 10er Pack f. GD930/S2	140 7015 040	1	30,50	■ ■
	Stoffbeutel f. GD930	140 7019 500	1	71,00	■ ■
	Spez.Staubbeutel 10er Pack f. GD930/S2	140 7313 020	1	68,70	■ ■

Zubehör	Artikelnummer	Benötigte Stückzahl	Ihr Preis (EUR)	Nilfisk GD 930	Nilfisk GD 930 S2
	Filter				
Grobfilter	140 1515 500	1	7,62	■	■
Motorschutzfilter UZ930 (3Stk.)	140 1535 510	1	6,19	■	■
HEPA-Filter f. GD930/S2	140 2666 010	1	158,40	■	■
Papierfilter 5er Pack f. GD930	140 3260 500	1	20,30	■	■
Mikrofilter	140 5661 000	1	18,10	■	■